gl ED. 27-a - Catholic U.

Walsh, Michael Joseph  
Theses quas ad licentia*t*i  
gradum in sacra ...  
AEK 3334

956575

THESES  
QUAS AD LICENTIATI GRADUM  
IN  
SACRA THEOLOGIA

APUD UNIVERSITATEM CATHOLICAM AMERICAE

DEUS LUX MEA

---

THESES

QUAS

AD LICENTIATI GRADUM

IN

SACRA THEOLOGIA

Apud Universitatem Catholicam Americæ

CONSEQUENDUM

PUBLICE PROPUGNABIT

MICHAEL JOSEPHUS WALSH,

SACERDOS ARCHIDIŒCESIS SANCTI FRANCISCI,

S. THEOL. BACCALAUREUS.

---

HORA X A. M. DIE XXVIII MAII, A. D. MCMII.

---

WASHINGTONII  
TYPIS STORMONT ET JACKSON  
1902.

~~Declassified~~

UNIVERSITAS CATHOLICA AMERICAE,  
WASHINGTONII, D. C.

---

S. FACULTAS THEOLOGICA.

---

1901-1902.

---

NO. 85.

# THESES.

DEUS LUX M<sup>E</sup>A

---

THESES

QUAS

AD LICENTIATI GRADUM

IN

SACRA THEOLOGIA

Apud Universitatem Catholicam Americæ

CONSEQUENDUM

PUBLICE PROPUGNABIT

MICHAEL JOSEPHUS WALSH,

SACERDOS ARCHIDIOCEESIS SANCTI FRANCISCI,

S. THEOL. BACCALAUREUS.

---

HORA X A. M. DIE XXVIII MAI, A. D. MCMII.

---

WASHINGTONII  
TYPIS STORMONT ET JACKSON  
1902.

Digitized by the Internet Archive  
in 2016

<https://archive.org/details/thesesquasadlice00wals>

# THESES.

---

## I.

Ad cognoscendum corpus doctrinae et disciplinae quod sufficiat ad homines immunes servandos ab erroribus saltem gravioribus, circa Dei naturam, circa cultum Deo debitum et circa praecipua hominum officia, aliquod Dei adiutorium divinaque revelatio generi humano moraliter necessaria.

## II.

Miracula "divinae revelationis signa sunt certissima et omnium intelligentiae accommodata." (1)

## III.

Trinitatis mysterium primum est et praecipuum caput fidei nostrae, et totius religionis Christianae fundamentum: hoc enim posito cetera religionis dogmata, Verbi scilicet Incarnatio, Christi satisfactio, missio Spiritus Sancti, saeramentorum institutio virtus et efficacia consistere possunt; eo autem sublato recensita dogmata necessario corruunt.

## IV.

Mysterium SS. Trinitatis solius rationis ope, sive seclusa sive supposita revelatione, positive demonstrari nequit; qui vero suppositae per fidem veritatis rationes investigat, multipliciter proficit.

## V.

Relationes in Deo, licet sint cum Absoluto realiter quidem identicae, secundum tamen irreducibilem quam inter se habent oppositionem, inter se invicem realiter distinguuntur.

## VI.

Persona est natura rationalis incomunicabiliter subsistens.

---

(1) Conc. Vat. Const. "Filius Dei," C. 3.

## VII.

Huic non obstant notioni facta ex hypnotismo et somnambulismo nuperiime in medium allata.

## VIII.

Personam a natura realter distingui cum Sancto Thoma confitendum.

## IX.

Universa gratiae doctrina cum primaevi hominis statu ejusque lapsu arctissimo nexu conjungitur ab eoque dependet; varii proinde errores sive per excessum sive per defectum circa gratiae naturam ac necessitatem ex diverso modo hunc primi hominis statum concipiendi processisse agnoscendum.

## X.

Uberrime constat sacris litteris, ex propositionibus Baii damnatis et ex ratione theologica praeter gratiam sanctificantem alia dona et quidem praeternaturalia Adamo collata fuisse.

## XI.

Status naturae purae in quo homo habuisset quidquid ei debetur, et nil aliud sive bonum sive malum, non tantum potentia Dei absoluta sed et etiam ordinaria omnino possibilis.

## XII.

Per supernaturale intelligitur perfectio ultra constitutionem naturalem quae neque emanat neque emanare potest a natura tanquam proprietas, consequentia aut effectus ejusdem; quae a naturae principiis nequit causari; quaeque demum naturae a Deo superadditur, nulla praesupposita dispositione positiva ex parte naturae, nulloque ad eam habendam praexigente titulo.

## XIII.

In justificatione et adoptione non tantum donantur homini gratia et caritas, vel ipse Spiritus Sanctus quoad dona sua, sed etiam datur ipsissima persona Spiritus Sancti et con-

sequenter datur ipsa Deitas, totaque Sancta Trinitas, ita ut non tantum objective sed et realiter et personaliter in anima justi cum donis et per dona sua novo modo praesens fiat, in eaque quasi in templo suo substantialiter inhabitet eamque sibi uniat et quasi deificet atque adoptet.

#### XIV.

Taken in the context, the words of St. Paul: *ἡ ἀμαρτία ἐις τὸν κοσμὸν . . . ἐφ ὅν ἡμαρτον* (Rom. v., 12 et ss), can be shown, on exegetical grounds, to contain the doctrine of original sin.

#### XV.

Peccatum originale nec in forma ulla substantiali mala nec in concupiscentia aut ejus reatu, nec in qualitate aliqua morbida nec denique in externa praevaricationis Adae imputatione reponi potest, sed in privatione gratiae sanctificantis et in morali quadam deformitate seu aversione habituali a Deo tanquam ultimo fine supernaturali, intrinsece consistit.

#### XVI.

Etsi per protoparentum peccatum bonum justitiae originalis toti naturae indebitum auferebatur, bona naturalia cum intrinsece tum extrinsece integra remanserunt.

#### XVII.

Huic Sancto Thomae sententiae non obstat axioma apud theologos ex tempore S. Bedae satis receptum, quod scilicet, "Homo spoliatus gratuitis et vulneratus in naturalibus" fuerit; nec illud insuper effatum Conc. Trid. quod "totum Adam secundum corpus et animam in deterius commutatum fuisse" declarat. (1).